

Poznań, 01.08.2018r

DL/LZ/KK/2018/1052

Uczestnicy postępowania

ENEA Centrum Sp. z o.o. jako Pełnomocnik Spółek GK ENEA, działając na podstawie art. 38 ust.1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień publicznych (t.j.: Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 z późn. zmianami) (dalej „Pzp”) informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem jest:

Dostawa fabrycznie nowych elektrycznych samochodów służbowych dla Spółek GK ENEA

wpłynęły do Zamawiającego od Wykonawców, biorących udział w postępowaniu, następujące pytania do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:

Pytanie 8

Rozdział I

5.1.2.

Czy Zamawiający dopuszcza wykazaniem się dwóch zrealizowanych dostaw w ramach podanego kryterium kwoty? Ewentualnie czy Zamawiający obniży kryterium kwoty do poziomu 400 000,00 zł netto w ramach jednej dostawy?

Odpowiedź 8

Zamawiający nie dopuszcza wykazania dwóch zrealizowanych dostaw w ramach podanego kryterium kwoty. Wykonawca ma przedstawić minimum jedną dostawę o wartości 500 000,00 zł.

Zamawiający nie wyraża zgody na obniżenie kryterium kwoty do poziomu 400 000,00 zł netto w ramach jednej dostawy.

Pytanie 9

Rozdział I

10.1.m) Prosimy o sprecyzowanie pojęcia przeglądy technicznej? Czy Zamawiający miał na myśli obowiązkowe badania techniczne w SKP?

Odpowiedź 9

Przez koszt przeglądu technicznego, Zamawiający rozumie tzw. „zerowy” przegląd samochodu dokonywany przed wydaniem pojazdu Zamawiającemu.

Pytanie 10

Rozdział I

10.1.n) Czy Zamawiający dopuszcza auta zastępcze o napędzie spalinowym?

Odpowiedź 10

Zamawiający dopuszcza auta zastępcze o napędzie spalinowym.

Pytanie 11

Rozdział II

Zadanie 1

2.3.4. Prosimy o dokładne sprecyzowanie o jaki przewód chodzi?

Odpowiedź 11

Zamawiający rozumie przez to przewód umożliwiający ładowanie akumulatorów pojazdu z typowego gniazda elektrycznego o napięciu 230V.

Pytanie 12

Rozdział II

Zadanie 1

2.7.5. Wnosimy o wykreślenie konieczności posiadania podgrzewanych lusterek zewnętrznych (system podgrzewania lusterek zewnętrznych jest zawsze połączony z podgrzewaniem tylnej szyby która w przypadku auta typu VAN nie występuje)

Odpowiedź 12

Zamawiający dopuszcza rozwiązanie braku podgrzewania lusterek zewnętrznych.

Pytanie 13

Rozdział II

Zadanie 1

2.8.9. Wnosimy o wykreślenie konieczności regulacji fotela w płaszczyźnie góra-dół (nie wpływa to na funkcjonalność pojazdu)

Odpowiedź 13

Zamawiający dopuszcza brak regulacji fotela w płaszczyźnie góra – dół.

Pytanie 14

Rozdział II

Zadanie 1

4.1.1. Prosimy o podanie specyfikacji radiostacji UHF (typ, producent, ilość kanałów, typ obudowy), czy Zamawiający dostarczy radiostacje czy zakup jest po stronie dostawcy?

Odpowiedź 14

Zamawiający wymaga wyłącznie montażu instalacji radiotelefonicznej w pojazdach (okablowania, anteny), bez urządzeń w postaci radiotelefonu. W związku z tym, Zamawiający nie widzi konieczności podania specyfikacji radiostacji UHF.

Pytanie 15

Rozdział II

Zadanie 1

4.3. Prosimy o sprecyzowanie o jakie dokładnie chodzi podłączenie?

Odpowiedź 15

Zamawiający poprzez przedmiotowy zapis wymaga połączenia w postaci złącza dowolnego typu z zasilaniem w zakresie 10-32V DC (sugerowane 12V lub 24V DC).

Pytanie 16

Rozdział II

Zadanie 1

4.8.2. Czy jest możliwość odstąpienia od obowiązku posiadania ASO z autoryzacją na pojazdy elektryczne w woj. kujawsko – pomorskie (najbliżej autoryzacja jest w Poznaniu, Koszalinie); lubuskie (najbliżej autoryzacja jest w Szczecinie, Legnicy) ?

Odpowiedź 16

Zamawiający dopuszcza nie posiadanie co najmniej jednej autoryzowanej stacji obsługi pojazdów z autoryzacją na pojazdy elektryczne w woj. kujawsko-pomorskim oraz woj. lubuskim.

Pytanie 17

Rozdział II

Zadanie 2

2.5.2. Czy zamiast pełnowymiarowego koła zapasowego może być zestaw naprawczy? W przypadku pojazdów elektrycznych baterie umieszczone są pod podłogą i wyklucza to możliwość wygosparowania miejsca na koło zapasowe

Odpowiedź 17

Zamawiający dopuszcza zastosowanie zamiast pełnowymiarowego koła zapasowego zestawu naprawczego.

Pytanie 18

Rozdział II

Zadanie 2

4.5. Prosimy o doprecyzowanie w jakiej formie mają być udostępnione dane?

Odpowiedź 18

Zamawiający poprzez przedmiotowy zapis wymaga, aby dane z magistrali CAN, wyprowadzone na dowolnym złączu udostępniały informację o parametrach magistrali CAN lub dokumentację zawierającą informacje wskazane w pkt. 4.4. oraz w pkt. 4.5. Rozdziału II SIWZ. Zamawiający w dokumentacji wymaga m.in. takich danych jak: prędkość magistrali CAN, ustawienia magistrali CAN, pozycje ramek z parametrami z pkt. 4.4. Rozdziału II SIWZ oraz inne parametry pozwalające na implementację parametrów z pkt. 4.4. Rozdziału II SIWZ do urządzenia GPS.

Pytanie 19

Rozdział II

Zadanie 3

4.8.3.2. Wnosimy do Zamawiającego o ustalenie limitu km na poziomie min. 100 000 tak jak jest określone w Zadaniu nr 1 i 2

Odpowiedź 19

Zamawiający informuje, iż dokonuje sprostowania w następującym zakresie:

I. Rozdział II – SZCZEGÓŁOWY OPIS PRZEMDIOTU ZAMÓWIENIA

1. Zamiast:

(...)

Zadanie 3. Dostawa i finansowanie w formie leasingu operacyjnego fabrycznie nowych elektrycznych samochodów służbowych osobowych dla Spółek GK ENEA z homologacją M1 o DMC do 3,5 t. – 4 lub 5 osobowy – 11 szt.

(...)

4.8.3.1. minimum 36 miesięcy – gwarancja mechaniczna z limitem 100.00,00 kilometrów

Otrzyma następujące brzmienie:

II. Rozdział II – SZCZEGÓŁOWY OPIS PRZEMDIOTU ZAMÓWIENIA

(...)

Zadanie 3. Dostawa i finansowanie w formie leasingu operacyjnego fabrycznie nowych elektrycznych samochodów służbowych osobowych dla Spółek GK ENEA z homologacją M1 o DMC do 3,5 t. – 4 lub 5 osobowy – 11 szt.

(...)

4.8.3.1. minimum 36 miesięcy – gwarancja mechaniczna z **limitem 100.000,00 kilometrów**

Pytanie 20

Rozdział II

Zadanie 3

4.8.6. Czy jest możliwość odstąpienia od obowiązku posiadania ASO z autoryzacją na pojazdy elektryczne w woj. kujawsko – pomorskie (najbliżej autoryzacja jest w Poznaniu, Koszalinie); lubuskie (najbliżej autoryzacja jest w Szczecinie, Legnicy); woj. podkarpackie (najbliżej autoryzacja jest w Krakowie)

Odpowiedź 20

Zamawiający dopuszcza nie posiadanie co najmniej jednej autoryzowanej stacji obsługi pojazdów z autoryzacją na pojazdy elektryczne w woj. kujawsko-pomorskim oraz woj. lubuskim.

Pytanie 21

Rozdział II

Zadanie 3

4.8.7. Wnosimy do Zamawiającego o wydłużenie terminu do 7 dni na przyjęcie na serwis (pojazdy będą serwisowane na terenie całego kraju i jako dostawca nie mamy wpływu na terminy przyjęć ustalane przez inne punkty ASO)

Odpowiedź 21

Zamawiający nie wyraża zgody na wydłużenie terminu na przyjęcie na serwis.

Pytanie 22

Dotyczy zadanie 1:

Samochody kategorii N1 - 2 lub 3 osobowe

Samochód, który chcemy zaoferować jest 3 miejscowy, (fotel kierowcy i podwójna ławka dla pasażerów) Czy Zamawiający dopuści samochody posiadający regulację wysokości pasów bezpieczeństwa na dwóch skrajnych siedzeniach , natomiast środkowe miejsce nie posiadające regulacji wysokości położenia pasa? (środkowy pas trzy punktowy)

(W poprzednim pytaniu omyłkowo zostało zaznaczone zadanie 2.)

Odpowiedź 22

Zamawiający dopuszcza samochód posiadający regulację wysokości pasów bezpieczeństwa na dwóch skrajnych siedzeniach, natomiast środkowe miejsce nie posiadające regulacji wysokości położenia pasa (środkowy pas trzy punktowy).

Ponadto Zamawiający informuje o dokonaniu sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej znajdującej się w Rozdziale I Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Zamiast:

13. KRYTERIA OCENY OFERT

13.2. Przy wyborze oferty Zamawiający będzie kierował się następującymi kryteriami:

(...)

Kryterium 2 – TERMIN REALIZACJI DLA ZADANIA 3

(...)

c) Wykonawca, który dostarczy Zamawiającemu przedmiot zamówienia w terminie od 1.02.2019 r. – 14.03.2019 r. - 1 pkt.,

(...)

Sprostowane brzmienie punktu:

13. KRYTERIA OCENY OFERT

13.2. Przy wyborze oferty Zamawiający będzie kierował się następującymi kryteriami:

(...)

Kryterium 2 – TERMIN REALIZACJI DLA ZADANIA 3

(...)

c) Wykonawca, który dostarczy Zamawiającemu przedmiot zamówienia w terminie od 1.02.2019 r. – 14.02.2019 r. - 1 pkt.,

(...)

W pozostałym zakresie zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Z poważaniem

ENEA Centrum Sp. z o.o.
Departament Zakupów

Dyrektor
Tomasz Cwiek

Otrzymują:

adresat, a/a

